
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403840,Россия,Волгоградская область, 

Камышинский район, 

г. Петров Вал, ул. Р.Зорге, 5 

   Телефон:        65-3-97 

mousosh7.gpetrovval@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

 
07.07.23                                                                                                                           № 164/1 

 

ПРИКАЗ: 

О внедрении Единой модели профессиональной ориентации-

профориентационного минимума в общеобразовательной организации. 

 

На основании Приказа КО Администрации Камышинского муниципального 

района от 13.07.2023 №722 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Тихонову Е.В., заместителя директора по ВР, назначить ответственной 

за реализацию мероприятий Профминимума. 

2. Назначить следующих ответственных лиц по организации 

профориентационной работы: 

 Кольман И.С.,  

Шаповалову А.В.,  

Гармашову Д.В.,  

Михайлиди Н.Е.; 

3. Утвердить состав рабочей группы по внедрению профминимума в ОО в 

следующем составе: 

Тихонова Е.В. 

Кольман И.С. 

Шаповалова А.В. 

Гармашова Д.В. 

Михайлиди Н.Е.  

4. Определить количество участников профориентационных мероприятий 

из числа обучающихся 6-11 классов (Приложение 1); 

5. Определить днем еженедельного проведения прлофориентационных 

уроков в рамках внеурочной деятельности – четверг. 

6. Утвердить план профориентационной работы (Приложение 2) 

7. Классным руководителям 6-11 классов: 



7.1  Организовать работу по сбору согласий на обработку персональных 

данных обучающихся; 

7.2  обеспечить возможность участия родителей (законных 

представителей) обучающихся 6-11 классов во Всероссийском 

родительском собрании в сентябре 2023 года. 

 

 

 

 

 

 

 

                        Директор                                 С.Л. Щепелина 


		2023-11-29T18:06:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




